

**AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI SUTURE SINTETICHE ASSORBIBILI
MONOFILAMENTO CON ANTISETTICO AD ATTIVITÀ ANTIBATTERICA A
MEDIA PERDITA DI RESISTENZA TENSILE PREMONTATA**

SCHEDA TECNICA

È

CARATTERISTICHE DELLA FORNITURA

OGGETTO	AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI SUTURE SINTETICHE ASSORBIBILI MONOFILAMENTO CON ANTISETTICO AD ATTIVITÀ ANTIBATTERICA A MEDIA PERDITA DI RESISTENZA TENSILE PREMONTATA	
ELENCO PRODOTTI	Vedere tabella 1	
CARATTERISTICHE DELLA FORNITURA	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Composizione della sutura: Sutura a base di copolimeri dell'acido glicolico ▪ Tra 60 e 120 giorni dall'impianto 	
VALORE PRESUNTO	L'importo presunto è di € 54.996,85, oltre Iva.	
DURATA	5 mesi	
CRITERIO DI SCELTA	DI	Il criterio di aggiudicazione che sarà utilizzato nella procedura di che trattasi è quello del prezzo più conveniente tra i preventivi ricevuti
LUOGO CONSEGNA	DI	Le strutture farmaceutiche dell'Asl Napoli 3 Sud
SPECIFICHE DI TRASPORTO	DI	L'Aggiudicatario è tenuto a garantire il corretto adempimento degli obblighi normativi e di diligenza relativamente al trasporto e alla conservazione di tutti i prodotti oggetto della presente scheda tecnica , con specifico riguardo a quelli da conservare a temperatura particolare trasportandoli in idonei contenitori termici.
ALTRE CONDIZIONI	Le consegne dei prodotti devono essere effettuate nelle mani del Direttore di ognuna delle Farmacie o di suo incaricato, il quale sottoscriverà il documento di trasporto per ricevuta. Tale documento sarà ritenuto valido esclusivamente per quanto riguarda il numero dei colli consegnati. L'aggiudicatario si impegna ad effettuare le consegne anche nel caso di trasferimenti delle sedi di farmacie rispetto a quello dichiarato in origine.	

TABELLA 1

Sutura sintetica assorbibile monofilamento con antisettico ad attività antibatterica a media perdita di resistenza tensile premontata									
Lotto	sub	Curvatura ago	Tipo ago	Lunghezza ago (mm)	Calibro (UPS)	Lunghezza filo (cm)	Prezzo unitario offerto	FABBISOGNO COMPLESSIVO FILI	IMPORTO COMPLESSIVO
1	sub-1	1/2c	Cilindrico	22	2-0	70	€ 3,05		3,05 €
1	sub-2	1/2c	Cilindrico	22	4-0	70	€ 3,20	100	320,00 €
1	sub-3	1/2c	Cilindrico	26	2-0	70	€ 2,90	600	1.740,00 €
1	sub-4	1/2c	Cilindrico	26	3-0	70	€ 2,90	480	1.392,00 €
1	sub-5	1/2c	Cilindrico	31	2-0	70	€ 2,60	550	1.430,00 €
1	sub-6	1/2c	Cilindrico rinf.	36	1	90	€ 3,25	500	1.625,00 €
1	sub-7	1/2c	Cilindrico rinf.	36	1	70	€ 3,20	504	1.612,80 €
1	sub-8	1/2c	Cilindrico rinf.	40	0	90	€ 3,45	500	1.725,00 €
1	sub-9	1/2c	Cilindrico rinf.	40	1	90	€ 3,50	400	1.400,00 €
1	2	1/2c	Cilindrico	22	3-0	70	€ 2,77	100	276,90 €
1	3	1/2c	Cilindrico	36	2-0	70	€ 2,64	500	1.319,00 €
1	4	1/2c	Cilindrico	36	0	70	€ 2,64	500	1.319,00 €
1	5	1/2c	Cilindrico	26	3-0	90	€ 2,77	300	830,70 €
1	6	1/2c	Cilindrico	31	0	70	€ 2,64	300	791,40 €
1	7	1/2c	Cilindrico rinforzato	36	0	70	€ 3,16	250	790,75 €
1	9	3/8c	Tagliente esterno	24	4-0	70	€ 3,05	300	913,80 €
1	11	1/2c	Cilindrico punta appiattita	22	3-0	70	€ 3,05	150	456,90 €
1	13	1/2c	Cilindrico punta appiattita	26	3-0	70	€ 2,90	150	435,00 €
1	14	1/2c	Cilindrico punta appiattita	26	2-0	70	€ 2,90	150	435,00 €

1	16	3/8c	Tagliente esterno punta di precisione	16	4-0	70	€ 5,44	300	1.630,50 €
1	17	3/8c	Tagliente esterno	19	5-0	70	€ 3,20	300	959,10 €
1	20	1/2c	Cilindrico punta triangolare	36	2-0	70	€ 3,80	140	531,44 €
1	23	1/2c	Cilindrico rinforzato	40	0	70	€ 3,32	370	1.228,77 €
1	24	1/2c	Cilindrico rinforzato	40	1	70	€ 3,49	234	816,19 €
1	26	1/2c	Cilindrico	26	4-0	70	€ 2,77	150	415,35 €
1	27	1/2c	Cilindrico	26	0	70	€ 2,64	500	1.319,00 €
1	28	1/2c	Cilindrico rinforzato	36	2-0	70	€ 3,16	300	948,90 €
1	29	3/8c	Tagliente esterno punta di precisione	19	4-0	70	€ 5,19	500	2.594,50 €
1	31	3/8c	Tagliente esterno punta di precisione	19	3-0	70	€ 4,94	300	1.482,30 €
1	34	3/8c	Tagliente esterno	19	3-0	70	€ 3,05	306	932,08 €
1	35	3/8c	Tagliente esterno	24	3-0	70	€ 2,90	500	1.450,00 €
1	36	3/8c	Tagliente esterno	24	2-0	70	€ 2,90	700	2.030,00 €
1	39	3/8c	Tagliente esterno punta di precisione	11	5-0	70	€ 5,44	300	1.630,50 €
1	40	3/8c	Tagliente esterno punta di precisione	13	6-0	70	€ 5,69	180	1.024,74 €

1	41	3/8c	Tagliente esterno punta di precisione	13	5-0	70	€ 5,44	700	3.804,50 €
1	46	3/8c	Tagliente esterno punta di precisione	19	5-0	70	€ 5,19	300	1.556,70 €
1	47	3/8c	Tagliente esterno punta di precisione	19	4-0	45	€ 4,93	250	1.232,25 €
1	48	3/8c	Tagliente esterno punta di precisione	19	3-0	45	€ 4,70	300	1.408,50 €
1	49	3/8c	Tagliente esterno punta di precisione	16	5-0	70	€ 5,44	150	815,25 €
1	50	3/8c	Tagliente esterno	30	2-0	70	€ 2,90	300	870,00 €
1	51	5/8c	Cilindrico rinforzato	27	2-0	70	€ 3,16	400	1.265,20 €
1	52	3/8c	Tagliente esterno punta di precisione	24	4-0	45	€ 4,70	265	1.244,18 €
1	53	3/8c	Tagliente esterno punta di precisione	24	3-0	70	€ 4,71	300	1.412,10 €
1	54	3/8c	Tagliente esterno punta di precisione	24	2-0	70	€ 4,7 1	550	2.588,85 €
1	59	1/2c	Cilindrico rinforzato	26	0	90	€ 3,32	298	989,66 €



Regione Campania

AZIENDA SANITARIA LOCALE NAPOLI 3 SUD

Via Marconi, 66 - 80059 Torre del Greco (NA)

P. I. / C. F. n° 06322711216

U. O. C. Acquisizione Beni e Servizi

Tel 081/8490614 - 8490624 - 8490642

Pec sabs@pec.aslnapoli3sud.it - E-mail sabs@aslnapoli3sud.it

Sito www.aslnapoli3sud.it

AZIENDA SANITARIA LOCALE NAPOLI 3 SUD

U. O. C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

Via Marconi, 66 (ex Presidio Bottazzi) - 80059 Torre del Greco (NA)

P. I. / C. F. n° 06322711216 - Tel 081/8490614 - 8490624 - 8490642

Pec sabs@pec.aslnapoli3sud.it - E-mail sabs@aslnapoli3sud.it Sito www.aslnapoli3sud.it

Pag. 6 a 6